Реестр подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок
(Вид контроля - земельный)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N 
	Наименование подконтрольного субъекта 
	ОГРН 
	ИНН 
	Вид проверки (плановая, внепла- новая) 
	Форма проверки (докумен- тарная, выездная, докумен- тарная и выездная) 
	Срок прове- дения проверки 
	Выявленные нарушения 
	Мониторинг устранения выявленных нарушений 
	Приме- чание 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	1
	ЗАО «СТАР», с. Стариково Шумихинского района Курганской области
	1024501984990
	4524005250
	Внеплановая
	Выездная
	02.03.2018 года
	Асфальтовое покрытие склада ядохимикатов не снято, не захоронено, не приняты меры по очистке асфальтового покрытиф от химических веществ, не приняты меры предотвращающие смывание оставшихся химвеществ.
	Выписано предписание об устранении выявленных нарушений от 02.03.2018 года.
Предписание не выполнено 03.06.2018 года.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




